事 務 連 絡

令和 7 年 2 月 21 日

  一般社団法人和歌山県建設業協会事務局 御中

              各支部事務局 御中

和歌山県県土整備部

県土整備政策局技術調査課建設業班

令和６・７年度入札参加資格（県内建設業者）審査申請第４回追加

受付について（依頼）

 平素は、本県の県土整備行政の推進に格別の御協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、本県では令和７年６月１日から令和８年５月３１日までを有効期間

とする入札参加資格審査申請の第４回追加受付を実施しますので、御案内申

し上げます。

なお、受付期間は令和７年３月７日（金）から令和７年３月２４日（月）

までを予定しております。

貴会事務局及び各支部事務局におかれましては、会員の皆様に周知くださ

いますようお願い申し上げます。

事務担当 建設業班 關（せき）

 TEL 073-441-3069 / FAX 073-428-1810

e-mail e0811004@pref.wakayama.lg.jp